松江市処理欄
	起案　　.　　.　　.
	決裁　　.　　　.　　　.
	大　０５
	中　　Ｆ
	小　　０７

	供　覧
りん議
	課　長
	調整幹
	林務係長
	担　当

	令和　　年　　月　　日
松江市長　　上　定　昭　仁　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
有 害 鳥 獣 被 害 状 況 書
有害鳥獣による被害は下記のとおりです。
１．被害地
　　　　松江市　　　　　町　　　　　付近
２．被害作物及び被害面積（実面積）

３．被害を与える鳥獣と員数（員数はわかる範囲で記入してください）

４．被害の状況（できるだけ詳しく記入してください）

５．現在実施している被害の防止方法と効果（できるだけ詳しく記入してください）

　６．有害鳥獣の駆除について（①か②のどちらかに○をしてください）
上記３の有害鳥獣について、松江市猟友会へ有害鳥獣駆除を

①依頼します　　　　②依頼しません
　　　　　　　　ただし駆除の可否は、松江市の決定に委ねます。
７．添付資料
（１）被害地を示した地図　　　（２）被害地の写真